Secretaria da Administração 	 GOVERNO BAHIk
ÁQUIE

S Gabinete do Secretário 	 - DO ESTADO i TRABALHO.

Salvador, 16 de outubro de 2019.

Ofício n° 588/2019 - GASEC/GAB

Exmo. Sr.
Cons. Gildásio Penedo Filho
Presidente
Tribunal de Contas do Estado da Bahia - TCE
Ed. Cons. Joaquim Batista Neves, 495 - Plataforma 05, Avenida 04
Centro Administrativo da Bahia - CAB
CEP: 45.745-002

Ref.: Notificação 002334/2019

Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para encaminhar-lhe o Plano de Ação,

elaborado, de forma conjunta, pela Secretaria da Fazenda, Secretaria da

Administração, Secretaria de Planejamento e Secretaria de Relações Institucionais

em resposta a Resôlução n° 00059/2019 relativa à Auditoria Especial de Juros,

Multas e Demais Encargos Moratórios.

Informo, ainda, que a implementação das ações realizadas e

detalhadas no Plano de Ação resultou na redução dos gastos com encargos

moratórios nos anos posteriores da auditoria.

Certo da costumeira atenção que nos é dispensada, registro votos de

estima e consideração.

Respeitosamente,

TCE-PROTOCOLO  ERAL

ES lLV  ILVA Ó&FI O 	Venjcjo s.
Secretário da Administração

SAEB - Secretaria da Administração — 2' Avenida do GAB, 200— CEP: 41.745-003 - Fone: (71) 3115,3367 —.saeb.ba.gov.br

Ref.2306177-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: G
3N

Z
A

2M
JQ

Z

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

LARISSA CARREGOSA DE CARVALHO SANTANA
GEPRO - Assinado em 17/10/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: G3NZA2MJQZ

	Arq0.pdf1730749672957645004.tmp
	Arq1.pdf5482450860131546063.tmp